地址：河南省郑州市经济技术开发区经南一路 70 号

联系人：孙老师

联系方式：0371-89933678

1.1.2 招标代理机构

名称：中伟诚工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1 号

联系人：李先生

联系电话：15617353666

1.1.3 项目名称
河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院特种设备高温失

效分析系统项目

1.1.4 项目地点 采购人指定的地点

1.2
资金来源及落

实情况

财政资金，已落实

项目预算（最高限价）：壹佰陆拾万元整（1600000.00 元）

1.3.1 招标范围

拟采购特种设备高温失效分析系统 1 套，用于测量材料在

高温状态下的力学性能，该系统由高温持久蠕变试验单元

和高温拉伸试验单元组成。具体内容详见招标文件

1.3.2 供货期 合同签订生效之日起 90 日历天

1.3.3 质量要求 合格，符合采购人需求。

1.3.4 质保期 自验收合格之日起算，质保期 2 年

1.4.1
投标人资质条

件、能力和信誉

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

[...]

编辑的 word 版附件。在规定时间后提交的疑问，采购人有

权不予受理。）

2.2.2
招标文件澄清

发出的时间
递交投标文件截止时间 15 天前

2.2.3
招标文件的修

改及澄清

招标文件的补充、澄清、修改、答疑均在“在河南省公共

资源交易中心网站”线上发布，请投标人及时关注线上系

统的补 充通知，由于投标人未及时查看有关通知造成的损

失由投标人自行承担。

3.1.1
构成投标文件

的其他材料
见招标文件第六章“投标文件格式”

3.2.4 最高投标限价

本项目最高投标限价：大写：壹佰陆拾万元整

小写：1600000.00 元

注：投标人根据第六章投标文件格式填写分项报价表，并

填写投标总价，投标总报价超过最高投标限价的，按无效

标处理。

3.3.1 投标有效期 递交投标文件截止时间起 90 日历天

3.4.1 投标保证金 本次投标不再递交投标保证金。

3.5.2
近年财务状况

的年份要求
2024 年度（新成立企业自成立之日起计算）

3.5.3

近年来完成的

类似项目情况

的时间要求

2022 年 1 月 1 日以来

3.5.5

近年来发生的

诉讼及仲裁情

况的时间要求

2022 年 1 月 1 日以来